[image: Uma imagem contendo Texto

Descrição gerada automaticamente]
[bookmark: _Hlk214355309]

ANEXO II – OFÍCIO DE FORMALIZAÇÃO DE INTERESSE

A Sua Excelência o Senhor
XXXXXXXXXXXXXXXXX
Presidente da Comissão de Seleção
Secretaria do Desenvolvimento Agrário do Estado do Ceará
Av. Bezerra de Menezes, 1820 – São Gerardo – CEP: 60.325-901

Assunto: Encaminhamento de proposta para o Edital de chamada pública XXXX/2025 –visa a contratação de entidades(s) executora(s) para contratação de entidades privadas sem fins lucrativos prestadoras de serviços de assistência técnica e extensão rural junto a agricultores e agricultoras rurais da agricultura familiar no âmbito do Projeto Sertão Vivo Ceará – PSVCE.

Senhor Presidente,

Encaminho para apreciação de Vossa   Excelência documentação da __________________	 (nome	da	Entidade), 	formalizando	assim, Manifestação de interesse no Edital de Chamada Pública n° 013/2025 para a contratação de entidades privadas sem fins lucrativos prestadoras de serviços de assistência técnica e extensão rural junto a agricultores e agricultoras rurais da agricultura familiar no âmbito do Projeto Sertão Vivo Ceará – PSVCE.
Atenciosamente,
<Nome do(a) Responsável legal> Responsável legal
CNPJ:
Razão Social: Endereço:

image1.jpg
CEARA

GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DO
DESENVOLVIMENTO AGRARIO

Secretaria do Desenvolvimento Agrario do Estado do Ceara
Av. Bezerra de Menezes, 1820 — Sao Gerardo — CEP: 60325-105
Fortaleza-CE - Fone: (85) 3101.8008